
NÁPADNÍK PRO DÁRCE z VŠPJ 
DOVOLUJEME SI VÁM PŘEDLOŽIT TIPY NA DÁRKY V RÁMCI AKCE VÁNOCE VŠPJ A DĚKUJEME, 
ŽE JSTE SI NÁS VYBRALI KE SPOLUPRÁCI

Pro krásu a svěžest -  máme celkem 58 klientů, bylo by fajn, kdybychom mohli každého podarovat, ale 
není to samozřejmě podmínkou, záleží na Vašich možnostech (neplatí pro další položky)

• Sprchové gely
• Šampony
• Antiperspiranty

Pro rehabilitaci a dobrý pocit na duchu i na těle

• Soli do koupele
• Vonné oleje do aromalampy

Pro zdraví antiseptické a antibakteriální spreje k dezinfekci ovzduší nebo místnosti, např.

• Sanytol – dezinfekční osvěžovač vzduchu, povrchů a textilu od stejné firmy i dezinfekční gel na ruce
• Saloos Natur Aroma – bytový sprej
• JUST Eucasol dezinfekční sprej

Pro naše plavce s těžkým kombinovaným postižením  

• Nafukovací kruhy pro dospělé (kruhy velkých rozměrů, uvítali bychom až 4 kusy, ale opět – není 
podmínkou)

DĚKUJEME VŠEM DÁRCŮM!
Jménem klientů a pracovníků DTS Jihlava Eva Pohořelá, ředitelka


